
4.7   Elektrické připojení (230V) BERGEN AQUA SILVER 
 

Kotel je kompletně elektricky zapojen. 
Podle platných předpisů, je nutné v případě trvalého připojení na 
elektrickou síť (ne při použití elektrické zástrčky) použít vícepólový 
vypínač se vzduchovou mezerou mezi kontakty 3mm nebo 
bezpečnostní vypínač. 

Elektrické připojení přístroje provádí pouze osoba 
s potřebnou kvalifikací. 

Při připojování na elektrickou síť se připojuje elektrická fáze na 
hnědý vodič a nula na modrý vodič, zemnění se připojuje na 
zelenožlutý vodič. 
Pro Belgii a některé evropské země 

V případě připojení na jinou dvoufázovou síť 133/230V, je 
nutné propojku (1) demontovat. 

Př
ec

ho
dn

é 
op

at
ře

ní
 

Zároveň je nutné změřit napětí mezi svorkou X0 (zemnění 
kotle) a svorkou X6.1 (2). 
Pokud je napětí nižší než 90V, je nutné prohodit dráty mezi 
svorkami X6.1a X6.2. 

 

 

    Kotel není citlivý na obrácené zapojení fáze.


